
1 

 

 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 
 

 19 серпня 2021 року                                           № 303 

 

Про схвалення проєкту рішення  
Слобожанської селищної ради 

«Про затвердження Програми 

інформатизації громади Слобожанської  
Селищної ради на 2021-2023 роки» 

 
Керуючись ст. 54, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

Указом Президента України від 30.08.2001р. № 749/2001 «Про державну підтримку 
розвитку місцевого самоврядування в Україні», Законом України «Про доступ до публічної 
інформації»,  Державною стратегією регіонального розвитку на 2021-2027 рока, 
затвердженою Постановою КМУ від 05.08.2020р. № 695, Постановою КМУ від 28 квітня 
2021 р. № 453 «Питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію заходів, спрямованих на підвищення доступності широкосмугового доступу до 
Інтернету в сільській місцевості», «Концепцією розвитку цифрових компетентностей», 
схваленою розпорядженням КМУ від 03.03.2021 № 167-р, Програмою розвитку місцевого 
самоврядування Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки, затвердженою рішенням 
ІІІ сесії УІІІ скликання Слобожанської селищної ради від 22.12.2020 № 66-УІІІ, з метою 
реалізації державної політики у сфері інформатизації та розвитку цифрової економіки, 
виконавчий комітет 

 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Схвалити та подати на затвердження сесії Слобожанської селищної ради проєкт рішення 
«Про затвердження Програми інформатизації громади Слобожанської селищної ради на 
2021-2023 роки», з додатками (додається). 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Слобожанського селищного голову 
Діхтяря Д.М. 
 

 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 


